Centro de Conciliacion Laboral del Estado de México

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/(
Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

I3

5

6=(3 -4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o i y

Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Pblicos

Provision de Bienes Publicos

F i0 y on de Politicas Publicas
Promocion y Fomento

Regulacién y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion

Operaciones Ajenas

Compromisos

Ol i de Ci imi de

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Ap a Fondos de

Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

grama de Gasto F i Federal)

Gasto Federalizado

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de ios Fiscales

91,241,970.00

91,241,970.00

91,241,970.00

- 684,125.09

- 684,125.09

- 684,125.09

90,557,844.91

90,557,844.91

90,557,844.91

41,435,767.31

41,435,767.31

41,435,767.31

37,246,977.62

37,246,977.62

37,246,977.62

49,122,077.60

49,122,077.60

49,122,077.60

Total del Gasto

91,241,970.00

- 684,125.09

90,557,844.91

41,435,767.31

37,246,977.62

49,122,077.60

Cifras Preliminares

s Alfonso Gutierrez Nava

e la Unidad de Apoyo Administrati

Encargado del Area de

Gonzilez

cursos Financieros




