Centro de Conciliación Laboral del Estado de México Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 (Pesos)

	Egresos					
Concepto	Aprobado Ampliaciones/(Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	Reducciones)	3=(1 + 2)	4	5	6=(3 - 4)
rogramas	91,241,970.00	- 684,125.09	90,557,844.91	41,435,767.31	37,246,977.62	49,122,077.60
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	-	•	•	-	-	-
Sujetos a Reglas de Operación			-			-
Otros Subsidios			-	12 11 34		
Desempeño de las Funciones	91,241,970.00	- 684,125.09	90,557,844.91	41,435,767.31	37,246,977.62	49,122,077.6
Prestación de Servicios Públicos	91,241,970.00	- 684,125.09	90,557,844.91	41,435,767.31	37,246,977.62	49,122,077.6
Provisión de Bienes Públicos			-			-
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas			-			-
Promoción y Fomento			-			-
Regulación y Supervisión			-			-
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)			-			
Específicos			-			-
Proyectos de Inversión			-			-
Administrativos y de Apoyo	-	-	-		-	-
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional			-			-
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión						-
Operaciones Ajenas			-			-
Compromisos	-		-	-		-
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional			-			-
Desastres Naturales			-			-
Obligaciones	-	-				-
Pensiones y Jubilaciones						. ·
Aportaciones a la Seguridad Social			_			
Aportaciones a Fondos de Estabilización			_			
Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones			-			-
Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	-	_			-	-
Gasto Federalizado					En en o	
articipaciones a Entidades Federativas y Municipios						-
osto Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca			-			-
deudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total del Gasto	91,241,970.00	- 684,125.09	90,557,844.91	41,435,767.31	37,246,977.62	49,122,077.6

Cifras Preliminares

Lic. Carros Alfonso Gutierrez Nava tular de la Unidad de Apoyo Administrativo Lic. Sebastian Torres González Encargado del Área de Recursos Financieros